
 
 
Sayın Hocalarım, Sevgili Meslektaşlarım; 
 
    Bir yıldan uzun süredir devam eden  eşine rastlanmamış bir dönemden geçiyoruz. 
Çok farklı deneyimler ve alışkanlıklar edindiğimiz bu süreçte ,aslında farkında 
olmadan gerçekleştirdiğimiz pek çok rutinin, sosyalleşmenin ve biraraya 
gelebilmenin  ne kadar değerli anlar olduğunu farkettik. Bu dönemde derneğimizin 
olağan kurullarını  da mecburen ertelemek zorunda kaldık. Ancak nihayet kısmi de 
olsa normalleşme süreci ile derneğimizin yeni yönetim kurulu için seçim aşamasına 
geldik.  
    Ben de bu aşamada Yönetim Kurulu adaylığımı sizlere açıklamak, beni bu kararı 
vermeye yönlendiren sebepleri ve görev verildiği takdirde yapmak istediklerimi 
sizlerle paylaşmak istiyorum.  
   Merhum Prof Dr. Emin Darendeliler Hocamızın öncülüğünde ve üyelerimizin 
istekleri doğrultusunda yönetim kurullarımız genç  ve dinamik adaylar tarafından 
oluşturuldu. Bu gelenek  Prof.Dr.Esra Kaytan Sağlam ve Prof.Dr.Yavuz Anacak 
dönemlerinde de şeffaflık, birleştiricilik ve kapsayıcılık şeklinde artarak devam 
etmiştir. 
    Radyasyon Onkolojisi disiplini; gelişen teknolojinin kendisine sunduğu olanakları iyi 
değerlendirmiş, etkinliğini arttırmış ve  Tıpta Uzmanlık Sınavı’nda üst tercih sıralarına 
taşınmıştır.Son zamanlarda daha çok sayıda uzmanlık öğrencisinin Radyasyon 
Onkolojisi bölümünü tercih etmesiyle beraber hem nitelik hem nicelik artmıştır. Son 
dönemlerde görev alan dernek yönetimimiz eğitim kalitesini arttırmak ve tüm 
merkezlerde aynı seviyeye ulaştırabilmek için uzmanlık öğrencisi burs olanaklarını 
geliştirmiş ve eğitim programları düzenlemiştir. 
    Dernek bünyesinde oluşturulan Genç Radyasyon Onkologları Grubu (GROG) ve 
Radyasyon Onkolojisi Uzmanlar Grubu  da tüm merkezlerle dernek yönetimi arasında 
bir köprü vazifesi görmüştür.  
     Yönetim kurulu seçimlerinde sizlerin de teveccühü ile seçilmiş başkanımız Prof.Dr. 
Gökhan Özyiğit hocam ve seçilecek yeni dernek yönetim kurulu üyeleri ile çalışma 
fırsatım olursa uyum içinde , tüm bu olumlu gelişmeleri  daha da ileri götürmek için 
elimden geleni yapmaya çalışacağım.Yaklaşık 20 yıldır çalışmakta olduğum eski 
adıyla Okmeydanı yeni adıyla Prof.Dr.Cemil Taşcıoğlu Şehir Hastanesi Radyasyon 
Onkolojisi Kliniği’nin birikimini ve olanaklarını derneğimiz kanalıyla meslektaşlarıma 
aktarma fırsatı bulacağıma inanıyorum. Bunun yanısıra Sağlık Bakanlığı ve Sağlık 
Bilimleri Üniversitesi nezdinde  mesleki özlük haklarımızı koruma konusunda da çaba 
göstereceğim. 
      Genel Kurul’da görüşmek üzere saygı ve sevgilerimi sunuyorum. 
                                                      
                                                          Dr.Selvi Tabak Dinçer 
 


